



Vimab Group AB (publ) - Bokslutskommuniké januari-december 2024

Vimab Group AB (publ) offentliggör idag Bolagets bokslutskommuniké för perioden januari - december 2024.

Oktober-december 2024

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 85,7 MSEK (113,8), en minskning med 24,7 % jämfört med samma period föregående år.
- Resultat före avskrivningar för perioden uppgick till -10,2 MSEK (8,9).
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -47,1 MSEK (0,2).
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -2,1 SEK (-0,3).
- Kassaflödet för den löpande verksamheten för perioden uppgick till -0,4 MSEK (0,5).

Januari-december 2024

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 323,6 MSEK (341,6), en minskning med 5,3 % jämfört med samma period föregående år.
- Resultat före avskrivningar för perioden uppgick till -13,7 MSEK (30,6).
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -76,9 MSEK (5,5).
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -3,6 SEK (-0,3).
- Kassaflödet för den löpande verksamheten för perioden uppgick till 1,5 MSEK (8,3).

Kommentar från VD Peter Fredell:

Fjärde kvartalet kom in som vi förväntade oss förutom i dotterbolaget Vimab BESS AB där vi såg en förskjutning av ordrar till 2025. Det operationella resultatet för helåret stannade på minus 13,7 MSEK med ett positivt kassaflöde på 1,5 MSEK som återspeglar våra ökade investeringar i den framtida verksamhetsstrukturen. Vi har också valt att skriva ner bokvärden på våra bolag utöver de regulatoriska goodwillavskrivningarna vilket gör att vårt rörelseresultat hamnade på minus 76,9 MSEK. Efter periodens slut gjorde vi följaktligen en riktad emission på 21 MSEK för att stärka vårt arbetande kapital.

Vi är nu mitt i en period av förändring som med stor sannolikhet kommer att innebära starkt positiv utveckling för Vimab Group AB på både medel och lång sikt. Som annonserat tidigare så har Vimab Group inlett en stor omsvängning av koncernen där vi har tagit ett strategiskt beslut att kraftigt öka vår exponering mot near-shoring och elektroinfrastruktur. Detta har inneburit en förhöjd kostnadsnivå under 2024 men satsningen förväntas ge utdelning under 2025 och framåt.

Alla våra affärsområden, de tre megatrenderna vi talat om i tidigare VD ord, har åtnjutit en god tillväxt. Dock har affärer inom vår verksamhet i Vimab BESS

förskjutits till 2025 vilket gör att fjärde kvartalet gällande det dotterbolaget inte producerade det resultat som vi hoppades på.

Vi vill speciellt nämna att vi, såsom tidigare, ser en mycket kraftig tillväxt i den europeiska marknaden när det gäller elektroinfrastruktur och då framför allt inom energilagring och solenergi. Som kvitto på detta offentliggjordes under kvartalet att vi har mottagit en avsiktsförklaring från ett statligt europeiskt affärsverk gällande en order av batterisystem på ca. 825 miljoner SEK. Denna affär skall enligt plan börja levereras under 2025 och kommer i detta fall påverka vårt resultat kraftigt uppåt. Vi hoppas att denna affär blir den första av flera sådana transaktioner av samma dignitet.

Som led i den satsning vi nu gör har vi valt att undersöka en möjlig försäljning av Vimab AB. Det är vårt största dotterbolag med en omsättning på runt 200 miljoner SEK och en vinst på över 20 miljoner SEK 2024. Denna möjliga försäljning skulle innebära ett stort kassatillskott till koncernen vilket självklart kommer att stärka oss väsentligt ur ett finansiellt perspektiv.

Vi ser fram emot ett spännande 2025!

Delårsrapporten finns att tillgå i sin helhet på: investor.vimabgroup.com/finansiella-rapporter

För ytterligare information kontakta:

Peter Fredell, CEO
peter.fredell@vimabgroup.com
+46 705 77 25 95

Anna Bonde, CFO
anna.bonde@vimabgroup.com
+46 733 54 71 34

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser.

Viktig information

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 12 mars 2025 kl. 08.50 CET.

Om Vimab Group AB (publ)

VIMAB GROUP AB (publ) är en industrikoncern bestående av tretton bolag verksamma inom energiservice-, industri- och miljöteknik. Företagets affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. Koncernen omsätter ca 330 MSEK och är noterade på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. VIMAB GROUP AB är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilken skall nås genom såväl organisk tillväxt som genom bolagsförvärv.